[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.03.2024 г.  № 150-р
Об  утверждении  плана  мероприятий

по  подготовке  к  сезонным   полевым

работам на территории Кунашакского
муниципального  района  в  2024 году

Руководствуясь распоряжением Губернатора Челябинской области от 20.02.2024г. № 161-р «О ходе подготовки к весенним полевым работам в 2024 году сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств Челябинской области»:

1. Утвердить план по  организации  и    проведению    весенне-полевых

работ в Кунашакском муниципальном районе в 2024 году согласно приложению.
  2. Отделу информационных технологий Администрации района           (Ватутин В.Р.) опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Кунашакского муниципального района.

  3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя  Главы района по имуществу и экономике – руководителя Управления имущественных и земельных отношений  Порсеву Г.С.
Глава района                                                                                     Р.Г.Вакилов

	 СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела развития

сельского хозяйства

                                        Д.З.Файзуллина

Заместитель Главы района по

имуществу и экономике –

руководитель Управления имущественных и земельных отношений

                                         Г.С.Порсева

Начальник правового Управления

                                         В.Р.Хусаинов

Рассылка:
В дело      - 1экз

Управление экономики и сельского хозяйства  - 2 экз
Отдел ИТ - 1 экз
Итого       - 4 экз

Подготовил: документовед  отдела

развития сельского хозяйства
Валеев Р.З.
8(351-48)2-82-95